

# **Advokatfirmaet Morten Knoth ApS**

**Hunderupvej 22, 1., 5000 Odense C**

**CVR-nr. 38 75 19 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

---

Morten Knoth Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Advokatfirmaet Morten Knoth ApS  
Hunderupvej 22, 1.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 75 19 80  
Stiftet: 28. juni 2017  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Morten Knoth Knudsen

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.071.464 kr. mod 2.545.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 786.103 kr. mod 506.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.071.464</b>	<b>2.545.338</b>
1 Personaleomkostninger	-1.984.161	-1.828.415
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-57.000</u>	<u>-52.333</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.030.303</b>	<b>664.590</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.087
Andre finansielle indtægter	5.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.054</u>	<u>-13.438</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.014.749</b>	<b>652.239</b>
Skat af årets resultat	<u>-228.646</u>	<u>-145.626</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>786.103</u></b>	<b><u>506.613</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	506.613
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.897</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>786.103</u></b>	<b><u>506.613</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	200.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.667	32.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.667</u>	<u>32.667</u>
Deposita	25.001	25.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>250.668</u></b>	<b><u>307.668</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.400	261.587
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.418.000	1.218.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.265
Andre tilgodehavender	8.126	8.126
Periodeafgrænsningsposter	3.597	3.597
Tilgodehavender i alt	<u>1.630.123</u>	<u>1.519.575</u>
Likvide beholdninger	<u>2.659.808</u>	<u>2.145.930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.289.931</u></b>	<b><u>3.665.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.540.599</u></b>	<b><u>3.973.173</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.189.818	1.303.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	506.613
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.939.818</b>	<b>1.860.328</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	357.778	324.778
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>357.778</b>	<b>324.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	77.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.087	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.000	9.000
Selskabsskat	195.646	133.599
Anden gæld	1.909.270	1.567.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.243.003	1.788.067
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.243.003</b>	<b>1.788.067</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.540.599</b>	<b>3.973.173</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.303.715	506.613	1.860.328
Udloddet udbytte	0	0	-506.613	-506.613
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.897	700.000	586.103
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<u>50.000</u>	<u>1.189.818</u>	<u>700.000</u>	<u>1.939.818</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.899.655	1.749.034
Pensioner	58.618	54.000
Andre omkostninger til social sikring	10.981	11.076
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.907</u>	<u>14.305</u>
	<b><u>1.984.161</u></b>	<b><u>1.828.415</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>1.418.000</u>	<u>1.218.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.418.000</u></b>	<b><u>1.218.000</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet lejeforpligtelse på t.kr. 64.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatfirmaet Morten Knoth Holding ApS, CVR-nr. 38753525, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.